
【HP用】

4 月

日

月 水
内科検診

土 月 木 日 火
修学旅行⑥

金 日 水 元日 土 土 1

火 木
一年生を迎える会

日 火 金 月 水
修学旅行⑥

土 月 木 日 日 2

水 金 憲法記念日 月 水 土 火 木 日 文化の日 火 金 月 月 3

木 土 みどりの日 火
プール清掃⑥

木 日 水 金 月 休日 水 土 火 火
６年生を送る会

4

金 日 こどもの日 水
歯科検診

金 月 木 土 火 木 日 水 水 5

土 月 休日 木 土 火 金 日 水
自然教室⑤

金 月 木 木 6

日 火 金
眼科検診①

日 水 土 月 木
自然教室⑤

土 火 金 金 7

月
着任式
１学期始業式 水

内科検診
土 月 木 日 火 金 日 水

３学期始業式
土 土 8

火 木
尿検査

日 火 金 月 水 土 月 木
給食開始

日 日 9

水 金 月
プール開き⑥

水 土 火
避難訓練

木 日 火 金 月 月 10

木
入学式

土 火 木 日 水 金 月 水 土 火 建国記念の日 火 11

金
２～６年給食開始

日 水
耳鼻科検診①

金
１学期末個人懇談会

月 山の日 木 土 火 木 日 水 水 12

土 月
心臓検診①

木 土 火 金 日 水
学習参観

金 月 成人の日 木 木 13

日 火
心臓検診①
天文学習④ 金 日 水 土 月 スポーツの日 木 土 火 金

学習参観
金 14

月 水
内科検診
天文学習④ 土 月 海の日 木 日 火 金 日 水 土 土 15

火 木
避難訓練

日 火
１学期末個人懇談会

金 月 敬老の日 水 土 月 木 日 日 16

水
尿検査

金 月 水
１学期末個人懇談会

土 火 木 日 火
２学期末個人懇談会

金
避難訓練

月 月 17

木
全国学力調査⑥
内科検診 土 火 木

給食終了
大掃除 日 水 金 月 水

２学期末個人懇談会
土 火 火 18

金
児童質問調査⑥

日 水
心臓二次検診

金
１学期終業式

月 木 土 火 木
２学期末個人懇談会

日 水 水 19

土 月 木
交通安全教室③
心臓二次検診 土 火 金

英語リーディング公開授業

日
学年別体育発表会

水 金
給食終了
大掃除 月 木 木 春分の日 20

日 火 金 日 水 土 月 代休 木 土 火 金 金
給食終了
大掃除 21

月
１年給食開始

水
耳鼻科検診①

土 月 木 日 火
学年別体育発表会
予備日 金 日 水 土 土 22

火 木 日 火 金 月 秋分の日 水 土 勤労感謝の日 月
２学期終業式

木 日 天皇誕生日 日 23

水
個人懇談会

金 月 水 土 火 木 日 火 金 月 休日 月
修了式

24

木
交通安全教室①
個人懇談会 土 火 木 日 水 金 月 水 土 火 火 25

金
個人懇談会

日 水 金 月
２学期始業式
シェイクアウト訓練 木 土 火 木 日 水 水 26

土 月 木 土 火
給食開始

金 日 水 金 月 木 木 27

日 火
学習参観

金 日 水
夏休み作品展

土 月 木 土 火 金 金 28

月 昭和の日 水
レントゲン撮影

土 月 木
夏休み作品展

日 火 金 日 水 土 29

火 木 日 火 金
夏休み作品展

月 水 土 月 木 日 30

金
尿検査
眼科検診① 水 土 木 火 金 月 31

 

※　〇の中の数字は対象学年です。

 令和６年度　　年間行事予定　令和６年４月３日現在（予定ですので今後変更になることがあります。） 　　 北九州市立ひびきの小学校

行　事 曜曜曜 曜行　事 曜 曜

12 1 2 3

行　事 行　事行　事 曜行　事 曜

25

14

15

16

日行　事 曜 行　事

24

17

8 9 10 11

行　事

13

6 7

7

月

27

28

29

30

31

20

21

22

23

26

18

19

8

9

10

11

4

5

6

5

1

2

行　事行　事 曜

3

曜曜 行　事

12


